[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«30»  12  2016г.

№536-П

О внесении изменений в распоряжение Администрации Томского района от 26.01.2016 №20-П

В соответствии с Порядком формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Томского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденным постановлением Администрации Томского района от 30.11.2010 № 307,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Внести в распоряжение Администрации Томского района от 26.01.2016 №20-П «Об утверждении исходных данных и результатов расчета объема нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств п. Зональная Станция» (в ред. от 11.05.2016 №176-П) следующие изменения:

1.1. Приложение к указанному распоряжению изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

1.2. Пункт 2 распоряжения изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить нормативные затраты на оказание единицы муниципальной услуги «Предоставление образования по дополнительным образовательным программам художественно-эстетической направленности (в том числе по дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам в области  искусств) муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств п.Зональная Станция» на период с 01.01.2016 г. по 31.12.2016 г.:

- непосредственно связанные с оказанием услуги 11 110,20 рублей на 1 человека;

- на общехозяйственные нужды учреждения – 5 989,67 рублей на 1 человека;

- затраты на содержание имущества муниципального учреждения – 211 135,00 руб.».

2. Управлению Делами Администрации Томского района (О.Е. Ефимова) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Томского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления по социальной политике В.П. Железчикова.

 Глава Томского района

               В.Е.Лукьянов
Рыбакова Н.А.
40 87 61

Приложение к распоряжению

Администрации Томского района

от 30.12.2016  № 536-П
Исходные данные и результаты расчета объема нормативных затрат
на оказание МБОУДО ДШИ п. Зональная Станция

муниципальных услуг на содержание имущества

на период с 01.01.2016 г. по 31.12.2016 г.
	Наименование муниципальной услуги
	Нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги
	Нормативные затраты на  общехозяйственные нужды
	Итого нормативные затраты на  оказание муниципальной услуги (1)
	Объем муниципальной услуги
	Затраты на содержание имущества муниципального учреждения
	Сумма финансового обеспечения выполнения задания (2)

	руб. за ед.
	руб. за ед.
	руб. за ед.
	ед.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4=2+3
	5
	6
	7

	Предоставление образования по дополнительным  программам художественно-эстетической направленности (в том числе по дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам в  области  искусств)
	11 110,20
	5 989,67
	17 099,87
	254
	211 135,00
	4 554 500,00

	Итого отчетный финансовый год
	4 554 500,00